CONG TY CO PHAN TMDV BAO TRAN QUY NHON
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TMDV BAO TRAN QUY
NHON
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoa‘loi:
Tén cong ty viét tat: CONG TY CP BAO TRAN QN
2. M s6 doanh nghigp: 4101639174
3. Ngay thanh lap: 20/03/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

48 Bui Thi Xuan, Phuong Lé Hong Phong, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh Binh,
Viét Nam

bién thoai: 0984003015 Fax:
Email: letrunghung003015@gmail.comWebsite:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Ban buén vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
2. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
3.  [Cho thué xe c6 dong co 7710
4.  |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 5.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |LETRUNG
HUNG

Xém 6, Thon
Canh An 1, Xa
Phudc Thanh,
Huyén Tuy
Phudc, Tinh Binh
Dinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

275.000

2.750.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

275.000

2.750.000.000

50,000

0520880177
20

2 |LE THINET

S6 115 Phan Boi
Chéau, Phuong
Tran Hun DPao,
Thanh pho Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

137.500

1.375.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

137.500

1.375.000.000

25,000

0511880175
32
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3 [LY VAN THOQ [Thén Luong C6 phan|137.500] 1.375.000.000/25,000,0520770153
Quang, Xa Phudc [phod 36
Quang, Huyén  |théng
Tuy Phudc, Tinh |C§ phan 0 0 0,000
Binh Pinh, Viét |y d3i
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|137.500] 1.375.000.000(25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE TRUNG HUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 10/10/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 052088017720

Ngay cdp:  24/04/2023 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong trt: Xom 6, thon Canh An 1, Xa Phuoc Thanh, Huyén Tuy Phuoc, Tinh
Binh Dinh, Viét Nam

bia chi lién lac: Xom 6, thon Canh An 1, Xa Phuoc Thanh, Huyén Tuy Phuoc, Tinh
Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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